
  

  

  

  

  

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2018 e nº00019/2018 
 

O Pregoeiro Oficial comunica aos interessados que os Pregões Presenciais 

nº00001/2018 e nº00019/2018, cujo objeto é Aquisição de Suplemento Alimentar, 

para atender as necessidades da Atenção Básica, Hospital e Maternidade 

Municipal Pe. Alfredo Barbosa (HMMPAB) e Serviço de Assistência Especializada 

(SAE), tanto o de PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP quanto o de AMPLA 

PARTICIPAÇÃO, marcados para o dia 23 de Fevereiro de 2018, às 08:30h e às 

10:30h, respectivamente, ficam adiados até ulterior deliberação, para 

readequação das especificações a serem licitadas. 

Telefone: (083) 3250-3121 / Email: sescab.licitacao@cabedelo.pb.gov.br 

 

Cabedelo - PB, 22 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

SIMONE MEDEIROS BEZERRA 
Pregoeiro Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

mailto:sescab.licitacao@cabedelo.pb.gov.br

